
Int Supermoto Castelletto Rd 4

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM1 SM3 SM5 Lady Ama You - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 936 POMPILIO T. 1:47.320
Migliore

1 1:53.162 + 05.842 10:55:34.970  57,518

2 1:52.269 + 04.949 10:57:27.239  57,975

3 1:48.068 + 00.748 10:59:15.307  60,229

4 3:59.825 + 2:12.505 11:03:15.132  27,140

5 1:47.320 --------- 11:05:02.452  60,649

6 2:12.409 + 25.089 11:07:14.861  49,157

 Po. 2 - # 111 SCARSI I. + 02.665
Diff. Primo

1 1:56.080 + 06.095 10:54:57.171  56,072

2 1:56.276 + 06.291 10:56:53.447  55,977

3 1:53.978 + 03.993 10:58:47.425  57,106

4 1:50.464 + 00.479 11:00:37.889  58,922

5 1:50.857 + 00.872 11:02:28.746  58,713

6 1:49.985 --------- 11:04:18.731  59,179

7 1:50.747 + 00.762 11:06:09.478  58,772

 Po. 3 - # 26 PARANI S. + 02.952
Diff. Primo

1 1:55.748 + 05.476 10:55:52.938  56,233

2 1:55.192 + 04.920 10:57:48.130  56,504

3 2:50.350 + 1:00.078 11:00:38.480  38,208

4 1:51.191 + 00.919 11:02:29.671  58,537

5 2:28.235 + 37.963 11:04:57.906  43,909

6 1:50.272 --------- 11:06:48.178  59,025

 Po. 4 - # 270 DODARO L. + 03.367
Diff. Primo

1 1:54.572 + 03.885 10:55:22.389  56,810

2 1:53.406 + 02.719 10:57:15.795  57,394

3 1:52.227 + 01.540 10:59:08.022  57,997

4 1:52.550 + 01.863 11:01:00.572  57,830

5 1:51.710 + 01.023 11:02:52.282  58,265

6 1:52.062 + 01.375 11:04:44.344  58,082

7 1:50.687 --------- 11:06:35.031  58,804

 Po. 5 - # 341 MANTIA A. + 03.864
Diff. Primo

1 1:56.486 + 05.302 10:55:46.117  55,876

2 1:54.192 + 03.008 10:57:40.309  56,999

3 1:52.599 + 01.415 10:59:32.908  57,805

4 1:51.512 + 00.328 11:01:24.420  58,369

5 1:51.184 --------- 11:03:15.604  58,541

6 2:56.128 + 1:04.944 11:06:11.732  36,955

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 03.926
Diff. Primo

1 2:00.258 + 09.012 10:55:19.815  54,124

2 1:57.284 + 06.038 10:57:17.099  55,496

3 1:54.899 + 03.653 10:59:11.998  56,648

4 1:54.190 + 02.944 11:01:06.188  57,000

5 1:53.306 + 02.060 11:02:59.494  57,444

6 1:52.187 + 00.941 11:04:51.681  58,017

7 1:51.246 --------- 11:06:42.927  58,508

 Po. 7 - # 33 RIZZO C. + 04.052
Diff. Primo

1 1:56.137 + 04.765 10:55:03.393  56,044

2 1:56.884 + 05.512 10:57:00.277  55,686

3 1:54.256 + 02.884 10:58:54.533  56,967

4 1:52.745 + 01.373 11:00:47.278  57,730

5 1:52.665 + 01.293 11:02:39.943  57,771

6 1:51.372 --------- 11:04:31.315  58,442

 Po. 8 - # 925 GIOLO L. + 04.208
Diff. Primo

1 1:54.944 + 03.416 10:54:53.807  56,626

2 1:58.770 + 07.242 10:56:52.577  54,802

3 2:00.139 + 08.611 10:58:52.716  54,177

4 1:54.323 + 02.795 11:00:47.039  56,933

5 1:51.533 + 00.005 11:02:38.572  58,358

6 2:14.637 + 23.109 11:04:53.209  48,343

7 1:51.528 --------- 11:06:44.737  58,360

 Po. 9 - # 94 RIMOLDI M. + 04.356
Diff. Primo

1 1:56.979 + 05.303 10:55:33.860  55,641

2 1:58.225 + 06.549 10:57:32.085  55,054

3 1:53.903 + 02.227 10:59:25.988  57,143

4 1:53.443 + 01.767 11:01:19.431  57,375

5 1:51.676 --------- 11:03:11.107  58,283

 Po. 10 - # 17 CIANI D. + 04.523
Diff. Primo

1 1:55.372 + 03.529 11:00:14.587  56,416

2 1:53.398 + 01.555 11:02:07.985  57,398

3 1:51.843 --------- 11:03:59.828  58,196

 Po. 11 - # 70 NEGRI M. + 04.791
Diff. Primo

1 2:00.583 + 08.472 10:56:14.865  53,978

2 1:58.189 + 06.078 10:58:13.054  55,071

3 1:56.530 + 04.419 11:00:09.584  55,855

4 2:02.071 + 09.960 11:02:11.655  53,320

5 1:52.953 + 00.842 11:04:04.608  57,624

6 1:52.111 --------- 11:05:56.719  58,057

 Po. 12 - # 511 ELIA M. + 08.159
Diff. Primo

1 2:07.554 + 12.075 10:57:00.230  51,028

2 2:02.073 + 06.594 10:59:02.303  53,319

3 2:02.378 + 06.899 11:01:04.681  53,186

4 1:58.902 + 03.423 11:03:03.583  54,741

5 1:57.238 + 01.759 11:05:00.821  55,518

6 1:55.479 --------- 11:06:56.300  56,363

 Po. 13 - # 51 BARTOLI F. + 08.440
Diff. Primo

1 2:00.204 + 04.444 10:56:06.081  54,148

2 1:59.985 + 04.225 10:58:06.066  54,247

3 1:58.042 + 02.282 11:00:04.108  55,140

4 1:56.211 + 00.451 11:02:00.319  56,008

5 1:55.760 --------- 11:03:56.079  56,227

6 2:11.434 + 15.674 11:06:07.513  49,521

 Po. 14 - # 44 SURACE L. + 08.896
Diff. Primo

1 1:59.531 + 03.315 10:55:56.894  54,453

2 1:59.867 + 03.651 10:57:56.761  54,300

3 1:58.877 + 02.661 10:59:55.638  54,752

4 1:56.716 + 00.500 11:01:52.354  55,766

5 1:56.216 --------- 11:03:48.570  56,006

6 2:01.951 + 05.735 11:05:50.521  53,372

 Po. 15 - # 131 TAGLIACARNE N. + 09.348
Diff. Primo

1 2:01.396 + 04.728 10:56:50.475  53,616

2 1:58.728 + 02.060 10:58:49.203  54,821

3 1:57.478 + 00.810 11:00:46.681  55,404

4 1:58.204 + 01.536 11:02:44.885  55,064

5 1:56.668 --------- 11:04:41.553  55,789

6 2:05.801 + 09.133 11:06:47.354  51,739

Fastest lap: 1:47.320 
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Int Supermoto Castelletto Rd 4
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Gir

o
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Ordinato per posizione
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o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 16 - # 2 DIODATO M. + 09.979
Diff. Primo

1 2:01.288 + 03.989 10:55:43.847  53,664

2 2:05.398 + 08.099 10:57:49.245  51,905

3 2:00.921 + 03.622 10:59:50.166  53,827

4 1:57.960 + 00.661 11:01:48.126  55,178

5 1:57.299 --------- 11:03:45.425  55,489

6 1:57.984 + 00.685 11:05:43.409  55,167

 Po. 17 - # 223 DE BERCHI L. + 10.704
Diff. Primo

1 2:17.636 + 19.612 10:55:20.536  47,290

2 2:01.986 + 03.962 10:57:22.522  53,357

3 2:01.972 + 03.948 10:59:24.494  53,363

4 2:01.150 + 03.126 11:01:25.644  53,725

5 2:05.435 + 07.411 11:03:31.079  51,890

6 1:58.024 --------- 11:05:29.103  55,148

 Po. 18 - # 875 FEMIA L. + 10.941
Diff. Primo

1 2:03.669 + 05.408 10:55:32.869  52,631

2 2:02.916 + 04.655 10:57:35.785  52,953

3 2:00.190 + 01.929 10:59:35.975  54,154

4 1:58.261 --------- 11:01:34.236  55,038

5 2:01.242 + 02.981 11:03:35.478  53,684

6 1:58.497 + 00.236 11:05:33.975  54,928

 Po. 19 - # 21 ACEFALO S. + 12.455
Diff. Primo

1 1:59.775 --------- 10:55:57.937  54,342

 Po. 20 - # 78 MAZZAFERRO M. + 17.128
Diff. Primo

1 2:11.197 + 06.749 10:55:55.596  49,611

2 2:07.882 + 03.434 10:58:03.478  50,897

3 2:05.383 + 00.935 11:00:08.861  51,911

4 2:06.828 + 02.380 11:02:15.689  51,320

5 2:04.448 --------- 11:04:20.137  52,301

6 2:08.761 + 04.313 11:06:28.898  50,549

 Po. 21 - # 11 MILANI F. + 23.113
Diff. Primo

1 2:22.037 + 11.604 10:56:51.264  45,825

2 2:22.713 + 12.280 10:59:13.977  45,608

3 2:15.104 + 04.671 11:01:29.081  48,176

4 2:13.362 + 02.929 11:03:42.443  48,806

5 2:10.433 --------- 11:05:52.876  49,901

 Po. 22 - # 173 DE GIACOMO A. + 26.641
Diff. Primo

1 2:23.347 + 09.386 10:58:50.016  45,406

2 2:19.333 + 05.372 11:01:09.349  46,714

3 2:23.403 + 09.442 11:03:32.752  45,388

4 2:13.961 --------- 11:05:46.713  48,587

Fastest lap: 1:47.320 
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